РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2022	№ 56	с. Табунщиково О внесении изменений в постановление
Администрации Табунщиковского сельского поселения от 26.04.2021 №25

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Табунщиковского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
«Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 26.04.2021 № 25 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Табунщиковского сельского поселения» следующие изменения:
1) в абзаце 8 подпункта 3.3 пункта 3 раздела 1 слова «по гарантии» заменить словами на «вытекающих из муниципальных гарантий»;
2) пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5. Ведение муниципальной долговой книги осуществляется сектором экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения.
Информация о долговых обязательствах Табунщиковского сельского поселения (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям Табунщиковского сельского поселения) вносится сектором Администрации Табунщиковского сельского поселения в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательств по муниципальным гарантиям Табунщиковского сельского поселения вносится указанным в абзаце первом настоящего пункта сектором в Долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией Табунщиковского сельского поселения.».

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Табунщиковского сельского поселения	О.Н.Здроб